
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének
2013. június 20. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből:

VI-129/4948/2013. sz. határozat:

Tárgy: Állami résztulajdonú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba vétele iránti igény 
bejelentése

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  állami  résztulajdonú 
ingatlan  ingyenes  önkormányzati  tulajdonba  vétele  iránti  igény  bejelentésére” című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

1. Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  hozzájárul,  hogy  Miskolc  Megyei  Jogú 
Város Önkormányzata a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXVI. törvény 13. §-ban 
foglaltak,  valamint  az  állami  vagyonról  szóló  2007.  évi  CVI.  törvény  36.  §  (2) 
bekezdés  c)  pontja  alapján  kezdeményezze  a  Magyar  Állam képviseletében  eljáró 
MNV Zrt.-nél az állami vagyonnal való gazdálkodásról szóló 254/2007. (X. 4.) Korm. 
rendeletnek megfelelően a  Magyar  Állam 1/2-ed arányú  tulajdonában álló  Miskolc 
2528/1 hrsz.-ú, kivett iroda, udvar művelési  ágú, 2069 m2 alapterületű,természetben 
Miskolc  Városház  tér  13.  szám alatti  ingatlan  ingyenes  önkormányzati  tulajdonba 
vételét a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13.  §  (1)  bekezdésének  1.  pontjában  meghatározott  településfejlesztés, 
településrendezés, mint önkormányzati feladat, közfeladat ellátása, valamint a nemzeti 
köznevelésről  szóló  2011.  évi  CXC.  törvény  74.  §  (4)  bekezdésében  foglalt 
működtetési  kötelezettség,  mint  önkormányzati  közfeladat  ellátása  érdekében, 
önkormányzati  intézmény,  valamint  önkormányzati  tulajdonú  gazdasági  társaság 
elhelyezése céljából.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Városfejlesztési és-üzemeltetési Főosztály
Határidő: azonnal

2. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 2528/1 hrsz.-ú, Miskolc Városház 
tér  13.  szám  alatti  ingatlan  ingyenes  önkormányzati  tulajdonba  vétele  tárgyában 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának igényét bejelentse az MNV Zrt. felé, 
valamint a szükséges jognyilatkozatokat megtegye, a szerződést aláírja.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Városfejlesztési és-üzemeltetési Főosztály
Határidő: azonnal

3. Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  vállalja  a  tulajdonba  adás  érdekében 
felmerülő költségek – ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét 
– megtérítését.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály



Közreműködik: Városfejlesztési és-üzemeltetési Főosztály
Határidő: azonnal

4. Az Önkormányzat tudomással bír arról, hogy az igényelt ingatlan műemléki jellegű 
ingatlannak minősül és az ingatlan önkormányzati tulajdonba kerülése esetén vállalja 
az ehhez kapcsolódó kötelezettségek megtartását és teljesítését.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Városfejlesztési és-üzemeltetési Főosztály
Határidő: azonnal

k.m.f.
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